S. Congregatio de dato 18-ae lunii a. 1907. sequens dedit rescrip-
tum: ,Quo vero ad incardinationem, Eadem 8. Congregatio censuit per-
mitti posse probante Ssmo Dno Nostro, ut admissio laici extradioecesani
in Seminario, dlenuLdn_ﬁwwﬂmmﬁﬂﬁ_gpiﬁ‘MQﬂﬁi,
haberi Pf}sm't_ef_::ﬁéﬁﬁmdran incardinationis_decreto, si tamen omnes Hun-
gariae Episcopi in hoc conveniant, idque in dioecesanis statutis referant,
adeo ut nullus in posterum dubitandi ambitus detur.*

Indulto hoc apostolico usi Episcopi Hungariae in conferentiis epi-
scopalibus conventionem die 30-a lanuarii a. c. inierunt declararuntque
conventionem hanc — ut vim legis specialis permittentis pro universis
Hungariae dioecesibus accipiat habeatque — inter statuta dioecesana esse
referendam.

Cui conventioni accedendo illam abhinc statutum dioecesanum con-
stituere hisce declaro et promulgo.

' Abhinc itaque juvenis laicus ex aliena oriundus dioecesi, vel inibi

domicilium habens, in Seminarium dioecesis Quinque-Ecclesiensis rite et

Personalia.

Vallastanari
jelentés a
kézépisko-
lakral.
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legitime admissus quoad ordines suscipiendos perinde censetur, ac si in nostra
dioecesi esset natus vel hic haberet domicilium aut ex dioecesi Episcopi
ratione originis, vel domicilii sibi proprii, per decretum excardinationis in
nostram fuerit incardinatus. Suapte vero intelligitur, quod praescriptae infor-
mationes a concernentibus DD. Episcopis in singulis casibus procurabuntur.

1413
1909
Georgio Mayer parocho in Mecsekszabolcs commissum est munus
inspectoris scholarum in districtu Quinque-Ecclesiensi extra municipium
Quinque-Ecclesiarum atque in Colonia Montana.
Aloysius Hefényi cooperator Tolnaénsis ob infirmitatem ad interim
a munere relevatus est atque valetudinem curat.

Missi sunt cooperatores :
Ludovicus Horvdth jun. e Himeshaza ad Tolna,
Joannes Scharfenberger e Raczmecske ad Himeshaza.

A nagyméltosdgu magyarorszagi piispoki karnak 1909. évi januar
ho 30-an tartott tandcskozmanyan hozott hatdrozata alapjan, folhivom a
kozépiskolai hittanar urakat, hogy évvégi jelentéseiket az imitt kozolt kérdd-
pontok szerint tegyék meg:

Vallastanari jelentés az 19.... iskolaévrél.

1. Mi az intézet neve? :

2. Ki tanitotta a valldstant?

3. Milyen mindségben és miota van a vallastanar alkalmazva?

4. Mennyi évi fizetéssel van a valldstanar alkalmazva?

5. Melyek voltak a hasznalt vallastani iskolakonyvek az [—VIIL
osztalyban ?

6. Miféle szemléltetd eszkozoket hasznalt a vallastanar?